ỦY BAN NHÂN DÂN
   THỊ XÃ CỬA LÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND - KT                  Cửa Lò, ngày       tháng  01 năm 2024
V/v xây dựng kế hoạch tổ chức Tết

trồng cây xuân Giáp Thìn 2024

 Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân các phường;
- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;

Thực hiện Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 15 tháng 1 năm 2024 của UBND thị xã
Cửa Lò về việc tổ chức Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ xuân Giáp Thìn 2024; kế
hoạch số 13/KH-UBND ngày 19/01/2024; kế hoạch số 195/KH-UBND ngày 01 tháng
12 năm 2023 của UBND thị xã Cửa Lò về kế hoạch phát động tết trồng cây đời đời nhớ
ơn Bác Hồ xuân Giáp Thìn và kế hoạch trồng, chăm sóc, bảo tồn và phát triển hoa Cúc
biển thị xã Cửa Lò năm 2024; Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Thị ủy về tăng
cường chất lượng trồng, chăm sóc hoa Cúc Biển và cây xanh trên địa bàn thị xã. UBND
thị xã yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn và chủ tịch UBND các
phường triển khai một số nội dung sau:

1. Tổng hợp báo cáo kết quả phát động Tết trồng cây xuân Quý Mão năm 2023,
cụ thể:  Loại cây, số lượng cây xanh đã trồng, địa điểm trồng, số cây còn sống tại thời
điểm báo cáo.

2. Xây dựng kế hoạch và đăng ký trồng cây xanh, trồng hoa Cúc Biển năm
2024 theo nội dung: Số lượng cây xanh, địa điểm dự kiến trồng (ưu tiên trồng tại các
tuyến đường chính), loại cây, quy cách cây, thời gian trồng… Diện tích, địa điểm và
thời gian trồng hoa Cúc Biển năm 2024.

3. Báo cáo và đăng ký kế hoạch trồng cây gửi về UBND thị xã qua phòng kinh
tế trước ngày 30/01/2024 để tổng hợp. UBND Thị xã sẽ thành lập tổ kiểm tra, đôn
đốc, chỉ đạo và tổng hợp báo cáo các sở, ngành cấp tỉnh.

UBND thị xã yêu cầu thủ trưởng các đơn vị và chủ tịch UBND các phường
nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Thị ủy, TT HĐND (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;
- Các phòng, ban liên quan (t/h);
- Lưu VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Doãn Tiến Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:25:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Anh Tú<tuta@cualo.nghean.gOv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:32:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:51:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Doãn Tiến Dũng<dungdt@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:05:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:05:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:05:33+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!